
 

 

Amendement Oldert 2 te Bakel 

Het amendement wordt ingediend door:   Toon Coopmans  van de fraktie Dorpspartij                                      

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,                                                                                                         

Verzoek om het volgende  amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen:   

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel in vergadering bijeen op  donderdag 9 juli 2015                  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders donderdag  9 juli 2015, inzake  

bestemmingsplan “Gemert-Bakel Buitengebied, herziening april 2015” met betrekking tot het 

onderdeel Oldert 2 te Bakel  agendapunt nr. 15b                                                                                         

Overwegende dat:  

- voorkomen moet worden dat er buitenopslag zal plaatsvinden van machines en 

landbouwwerktuigen . 

- de erfbeplanting zo snel mogelijk na het gereedkomen van de bouw gerealiseerd wordt.  

 

Besluit:  

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde bestemmingsplan vast te stellen met 

de volgende wijziging:  

1. aan de locatie Oldert 2, te Bakel  niet toegestaan is om machines en landbouwwerktuigen te 

stallen cq. Parkeren op het terrein met bestemming ”Bedrijf  en de aanduiding  ”parkeren”.  

 

2. Het bestemmingsplan wordt aangevuld met een gebruiksbepaling in de bestemming 

“bedrijf” waarin is opgenomen dat de bedrijfsbebouwing niet in gebruik mag worden 

genomen totdat de erfbeplanting is gerealiseerd. 

 

Ondertekening       

Dorpspartij  CDA  Lokale Realisten 

 

PvdA   D66  OPA 



 


